

*Pro*

Urząd Miasta Lubartów  
ul. Jana Pawła II 12

12786.18.DKP

Wpłynęło dn. 13-11-2018  
Przyjęto przez:  
Agnieszka Szymozuk



URZĄD MIASTA LUBARTÓW  
Biuro Obsługi Mieszkańców

2018 -11- 13

WPLYNĘŁO

Załączniki do rozporządzenia Ministra  
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

PROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie\*~~/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Burmistrza Miasta Lubartów		
<b>2. Tryb, w którym złożono ofertę</b>	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
<b>3. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM		
<b>4. Tytuł zadania publicznego</b>	Udział i organizacja zawodów sportowych oraz zakup sprzętu sportowego sekcji taekwondo i tenis stołowy		
<b>5. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	22.11.2018	Data zakończenia 31.12.2018

**II. Dane oferenta (-ów)**

<b>1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)</b>	
Miejski Klub Sportowy LEWART AGS Lubartów, Ul. Krzywe Koło 34 A, 21-100 Lubartów Stowarzyszenie zarejestrowane w Rejestr Stowarzyszeń Kultury Fizycznej w Wydziale Oświaty Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Lubartowie dnia 16.11.2005 r. numer OZK – 17K/05, regon 060079992, NIP 7141930609 Konto bankowe 52 2030 0045 1110 0000 0392 0200 BGŻ Lubartów	
<b>2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)</b>	a) Jerzy Jedut – Prezes MKS „Lewart” AGS Lubartów tel. 603133228 b) Dariusz Borzęcki – Vice - Prezes MKS „Lewart” AGS Lubartów c) Zofia Zdunek – Księgowa MKS „Lewart” AGS Lubartów

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego</b>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

W dniach 23-25.11.2018, zawodnicy sekcji Taekwon-do MKS „Lewart” AGS udadzą się do Ciechanowa na 3 edycję sparringów klubowych z zawodnikami bliźniaczej sekcji LKS Matsogi Ciechanów. Już dobrych kilka lat temu zainicjowana została idea zawodów w formule treningowej. Z jednej strony formuła ekstremalnie zbliżona do rywalizacji na prawdziwych zawodach /poła walki, sędziowie, czas trwania, różnorodni przeciwnicy, sprzęt ochronny/ z drugiej w razie niepowodzenia i przegranej stwarzała okazję do kolejnego pojedynku. Można powiedzieć, że ilość walk, pojedynków zależała jedynie od oczekiwań trenera, samopoczucia zawodnika i ograniczeń czasowych. Taka forma zajęć treningowych jest ekstremalnie użyteczna w procesie treningowym. Zapewnia rywalizację ograniczoną jedynie czasem trwania treningu, i samopoczuciem zawodnika. Trener może sprawdzać różne warianty techniczne, które następnie mogą być realizowane w pojedynkach z jednym, konkretnym przeciwnikiem, lub wieloma. Niezależnie od tego, czy określona taktyka przyniesie w danej walce pozytywny wynik, czy nie, zawodnik ma szansę na kolejny pojedynek i poprawienie wariantów swoich nieudanych akcji. Ze szkoleniowego punktu widzenia sparringi szkoleniowe dają najlepszą szansę na sprawdzenie czego do tej pory zawodnik się nauczył i nad czym musi jeszcze pracować. Innymi słowy jakie elementy z tych, których się uczy na treningu jest w stanie zastosować w realnej walce. Prawdziwe zawody posiadają dodatkowo swoją atmosferę, walczy się w nich o medale, kwalifikacje, miejsca, ale w przypadku przegranej z turniejem trzeba się pożegnać. Najgorzej, jeśli dzieje się tak po pierwszej walce. Właśnie w takim przypadku pozytywny efekt szkoleniowy takich zawodów jest niemal żaden. Sparringi międzyklubowe poza oczywistymi efektami szkoleniowymi stwarzają również szansę dużo lepszego wykorzystania zainwestowanych w wyjazd i zakwaterowanie środków finansowych. Zawodnicy MKS Lewart po raz trzeci pojedą do Ciechanowa na takie sparringi. Profil klubu LKS Matsogi Ciechanów jest zbliżony do Lewartu, klub posiada dostęp do świetnej bazy treningowej i może z niej korzystać w niemal nieograniczony sposób. Koszty takiego wyjazdu nie są także wygórowane, dlatego nasza decyzja o uczestnictwie. MKS Lewart będzie reprezentować 9 zawodników i 2 trenerów. Przyjazd do Ciechanowa nastąpi w piątek wieczorem /23.11/, sparringi rozpoczną się rano w sobotę 24.11/. Będą kontynuowane w sobotę po południu, a zakończą się w niedzielę /25.11/ po zajęciach przedpołudniowych.

Oczywistym jest, że uczestnictwo w takiej imprezie i w ogóle w rywalizacji bardzo motywuje trenujących do rozwoju, do podnoszenia swoich sportowych umiejętności i kwalifikacji. Również oczywistym jest, że to dobry sposób na krzewienie kultury fizycznej. Przecież rywalizacja nie mogłaby mieć miejsca bez odpowiedniego i często długoletniego przygotowania i treningów. Właśnie ten proces przygotowania pozwala myśleć o późniejszych sukcesach sportowych, ale i sprzyja wewnętrznemu samodoskonaleniu, podnoszeniu na wyższy poziom potrzeby edukacji w dziedzinie szeroko pojętej kultury fizycznej. Wysoki poziom wspomnianej edukacji często wpływa na budowanie i rozwijanie się sportowych pasji, a te poprzez konkretne osobowe przykłady są znakomitym nośnikiem krzewienia kultury fizycznej w lokalnych społecznościach. Podsumowując: sama aktywność fizyczna, a uczestnictwo w treningach przygotowawczych i zawodach jest przecież jej częścią znakomicie promuje i upowszechnia kulturę fizyczną.

Z pewnością każda forma aktywności fizycznej przeciwdziała uzależnieniom i społecznym patologiom. Ciężki i regularny trening, którego uwieńczeniem jest udział w różnej rangi zawodach, czy jak tej, ciechanowskiej formule sparringowej i dalej, uzyskanie dobrego wyniku, zajęcie wysokiego miejsca, wymaga właściwej organizacji czasu, odpowiedniej diety, higieny życia, kontroli i opieki lekarskiej. Ponadto rozwija dobre więzi społeczne, buduje poziom motywacji do działania i racjonalnie buduje świadomość trenujących. Do takiej – nazwijmy to - aktywnej rzeczywistości, patologie społeczne mają bardzo ograniczony i utrudniony dostęp zapobiegając dramatom, chorobom, wyalienowaniu i w końcu wykluczeniu.

Jesteśmy jedynym klubem w mieście i jednym z najlepszych w województwie, który zajmuje się szkoleniem dziewcząt i chłopców w tenisie stołowym od podstaw. Tradycje tenisowe w naszym mieście sięgają lat 60-tych ubiegłego wieku. Przez ponad 50 lat dzieci i młodzież z naszego miasta bierze udział w turniejach organizowanych na terenie całej Polski. Na przestrzeni tych lat klub wychował wielu reprezentantów Polski w różnych kategoriach wiekowych, którzy kontynuują kariery w różnych klubach na terenie całego kraju. Klub przez te wszystkie lata organizował corocznie kilka imprez o różnym zasięgu, nawet ogólnopolskim. Otrzymałą dotację sekcja tenisa stołowego chce przeznaczyć na zakup koszulek dobrej jakości dla zawodników

w których nasza młodzież będzie występować na zawodach wojewódzkich oraz ogólnopolskich a także w rozgrywkach ligowych. Koszulki zakupione ponad rok temu są już za małe ponieważ nasi podopieczni przez ten czas wyrosli a koszulki się trochę zużyły. Nadal chcemy godnie reprezentować zarówno miasto Lubartów jak i klub Lewart.

Na koszulkach wydrukujemy logo miasta. Nasza młodzież dla której chcemy zakupić stroje to w 100% wychowankowie Klubu LEWART, którzy od kilku lat systematycznie uczęszczają na treningi i nie sprawiają problemów wychowawczych, osiągają bardzo dobre wyniki w zawodach wojewódzkich i uczestniczą w zawodach ogólnopolskich.

**Oferowane sposoby i formy przeciwdziałania uzależnieniom i patologii społecznej:**

Wręczenie uczestnikom przygotowanych folderów o szkodliwości używek, odczytanie referatów na temat szkodliwości używek, przeprowadzenie konkursu pod nazwą „Używki-nie, sport-tak”.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

- Podniesienie taktycznych i technicznych umiejętności zawodników,
- Poprawa komunikacji z trenerem w warunkach rywalizacji sportowej,
- Samodoskonalenie poprzez aktywną obserwację pojedynków,
- Promocja miasta Lubartów, Klubu – organizatora oraz dyscypliny,
- Podniesienie u uczestników motywacji do dalszego treningu,
- Integracja uczestników, wzmacnianie więzi w grupie i klubie, aktywne kibicowanie,
- Promocja aktywnego sposobu spędzania czasu, zdrowego trybu życia, kultury fizycznej oraz ducha rywalizacji sportowej Fair Play,
- Zapobieganie uzależnieniom i patologiom społecznym

Głównym celem jest przyciągnięcie jak największej liczby dzieci i młodzieży i zachęcenie ich do uprawiania sportu. W świecie, w którym z roku na rok rosną zagrożenia cywilizacyjne dla dzieci i młodzieży sport i rekreacja fizyczna jest jednym z głównych czynników przeciwstawiającym się narastającym zagrożeniom. Jesteśmy przekonani, że tego typu turnieje mają bardzo pozytywny wpływ na wychowanie do wspólnego udziału w kulturze fizycznej w szerokim rozumieniu tego słowa. Jesteśmy przekonani, że młodzi ludzie uprawiający sport, nie będą mieć czasu i okazji po sięganie po różnego rodzaju używki. Właśnie o to chodzi, aby wypełnić czas młodym ludziom, stworzyć warunki do aktywnego jego spędzania.

Wierzymy, że udział dzieci i młodzieży w w/w zadaniu przyniesie wymierne korzyści a jego efekty będą trwałe.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
I	<b>Taekwondo</b>	-	-	-
I.1	Zakwaterowanie i wyżywienie podczas turnieju sparingowego	1350,00	1300,00	50,00
II	<b>Tenis stołowy</b>	-	-	-
II.1	Zakup strojów sportowych	1300,00	1270,00	30,00
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>2650,00</b>	<b>2570,00</b>	<b>80,00</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~po~~ pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

**Księgowa**

*Zofia Zdunek*

**V-ce Prezes**

*Dariusz Borzecki*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

**MIEJSKI KLUB SPORTOWY „LEWART”**

**AUTONOMICZNA GRUPA SEKCJI  
21-100 Lubartów, ul. Krzywe Koło 34a  
NIP 714-19-30-609 Regon 060079992**

Data 12.11.2018 r.

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.